附件1

公开考试招聘市委办公室信息中心工作人员
考试总成绩及体检入闱人员名单

	报考单位
名    称
	报考岗位
	岗位
编码
	招聘
人数
	考生姓名
	笔试
成绩
	笔试折合成绩
（60%）
	面试
成绩
	面试折合成绩
（40%）
	总成绩
	岗位排名
	备注

	中共广元市委办公室信息中心
	管理岗位
九级
	2002001
	2
	刘  颖
	71.60
	42.96
	83.60
	33.44
	76.40
	1
	体检入闱

	
	
	
	
	薛  浩
	70.30
	42.18
	79.00
	31.6
	73.78
	2
	体检入闱

	
	
	
	
	郑成红
	65.40
	39.24
	82.60
	33.04
	72.28
	3
	

	
	
	
	
	何相君
	66.40
	39.84
	80.00
	32
	71.84
	4
	

	
	
	
	
	黄  京
	64.70
	38.82
	79.60
	31.84
	70.66
	5
	

	
	
	
	
	杨琰钊
	61.10
	36.66
	74.80
	29.92
	66.58
	6
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